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•

Δ

*

a red dot
means that the dish contains the specified allergenic ingredient. sometimes the ingredient is not included in the menu description but may be part of a sauce for example
σημαίνει ότι το πιάτο περιέχει το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. μερικές φορές το συστατικό δεν περιλαμβάνεται στην περιγραφή του μενού αλλά μπορεί για παράδειγμα να
είναι μέρος μιας σάλτσας

a black triangle
means that there is a risk of allergenic cross-contamination with this allergen. there is a possibility that specified allergen has contaminated the food product unintentionally during the 
food production process in the supplier’s production line
σημαίνει ότι υπάρχει ρίσκο επιμόλυνσης με το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. πιθανόν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό να έχει επιμολύνει το τρόφιμο ακούσια κατά τη 
διαδικασία παραγωγής τροφίμων στη γραμμή παραγωγής του προμηθευτή. 

a purple asterisk
means that the dish is fried in oil that may also be used to fry other dishes that include the specified allergenic ingredient
το πιάτο είναι τηγανισμένο σε λάδι που μπορεί επίσης να χρησιμοποιηθεί για τηγάνισμα άλλων πιάτων που περιλαμβάνουν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό

this guide
this guide lists what allergenic ingredients  are
contained in each dish at the wagamama  
restaurants in cyprus that are operated by  
dafera ltd

the guide also shows whether or not  dishes 
are suitable for vegetarian orvegan  customers

at the bottom of this page is a key which  
explains how the guide works. you will  find 
the same key in the same place at the  bottom 
of each page in this guide

gluten
most of our dishes include ingredients  

that contain gluten

gluten is found in cereals such aswheat,  

barley and rye

please note
sauces present on tables contain  

shischimi dispenser: sesame seeds  

soya sauce: soya, wheat

chilli oil : garlic

please ask waiter to advice in cause you  

have allergy to mentioned ingredients

o οδηγός
αυτός ο οδηγός περιλαμβάνει τα αλλεργιογόνα  
συστατικά που περιέχονται σε κάθε ένα από τα  
πιάτα μας στα εστιατόρια wagamama της 
κύπρου  τα οποία λειτουργούν από την dafera 
ltd

o οδηγός επίσης υποδεικνύει εάν τα πιάτα 
είναι  κατάλληλα ή όχι για χορτοφαγικούς 
πελάτες

στο κάτω μέρος αυτής της σελίδας θα βρείτε  
επεξήγηση για το πως λειτουργεί ο οδηγός. θα  
βρείτε την ίδια επεξήγηση στο κάτω μέρος κάθε  
σελίδας

γλουτένη
τα περισσότερα από τα πιάτα μας 
περιέχουν  συστατικά τα οποία περιέχουν 
γλουτένη

η γλουτένη βρίσκεται σε δημητριακά όπως το  
σιτάρι, κριθάρι και σίκαλη

παρακαλώ σημειώστε
οι σάλτσες στο τραπέζι περιέχουν  

shichimi dispenser: σουσάμι  σάλτσα 

σόγιας: σόγια, σιτάρι

έλαιο τσίλι: σκόρδο

παρακαλώ ρωτήστε το σερβιτόρο να σας  

ενημερώσει σε περίπτωση που έχετε  κάποια 

αλλεργία

allergen information and dietary guide
πληροφορίες αλλεργιογόνων και διατροφικός οδηγός

• celery

• cereals containing gluten
(namely barley, oats, rye, wheat)

• crustacean

• egg

• fish

• lupin

• milk

• mollusc

• mustard

• nut (namely almond, brazil, cashew,  
chestnut, hazelnut, macadamia,pecan,  
pistachio, queensland, walnut)

• peanut

• sesame seed

• soya

• sulphur dioxide / sulphites

•σέλινο

•δημητριακά που περιέχουν γλουτένη
(συγκεκριμένα κριθάρι, βρώμη, σίκαλη, και
σιτάρι)

•καρκινοειδή

•αυγό

•ψάρι

•λούπινο

•γάλα

•μαλάκια

•σινάπι (μουστάρδα)

•ξηροί καρποί (συγκεκριμένα αμύγδαλο,  
βραζιλιάνικα φυστίκια, κάσιους, κάστανο,  
φουντούκι, μακαντέμια, πεκάν, φιστίκι
αιγίνης,  κουΐνσλαντ, καρύδια)

•αραχίδες (αράπικα φιστίκια)

•σπόροι σησαμιού

•σόγια

•διοξείδιο του θείου και θειώδη

allergenic ingredients  

featured in this guide in  

accordance with the

EU Food Information  

Regulation are

τα αλλεργιογόνα συστατικά τα  
οποία αναφέρονται σε αυτό 
τον  οδηγό σύμφωνα με τον 
κανονισμό  πληροφόρησης για 
τα τρόφιμα  της ΕΕ είναι
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sides – συνοδευτικά contains / περιέχουν
suitable for?
κατάλληλο για

plu dish
celery /
σέλινο

cereals  
containing  gluten 
/  δημητριακά  με 

γλουτένη

crustacean /
καρκινοειδή

egg
/ αυγό

fish
/ψάρι

lupin
/ λούπινο

milk
/γάλα

mollusc
/ μαλάκια

mustard/ 
Σινάπι  
(μουστάρδα)

tree nuts
/ξηροί  

καρποί

peanut

/αραχίδες

(αράπικα

φυστίκια

sesame seed
/ σπόροι  

σησαμιού

soya
/σόγια

sulphurdioxide  
and sulphites /  

διοξείδιο
του θείου και  
θειώδεις

ενώσεις

garlic /
σκόρδο

vegetarian/
χορτοφάγους vegan

104
edamame with salt - φασολάκια σόγιας 
με αλάτι

• yes yes

104
edamame with chilli garlic salt - 
φασολάκια σόγιας με τσίλι σκόρδο

• • • yes yes

103 ebi katsu – γαρίδες katsu Δ •
(wheat /σιτάρι)

• * * * * * • no no

105
bang bang cauliflower – bang bang
κουνουπίδι

Δ •
(wheat /σιτάρι)

• • yes yes

96
lollipop prawn kushiyaki – γαρίδες σε 
καλαμάκι

Δ • • • no no

111 duck wrap -  wrap πάπιας Δ •
(wheat /σιτάρι) Δ Δ Δ • • • • no no

135 hot honey fried chicken with teriyaki Δ
•

(wheat / barley
Σιτάρι/Κριθάρι)

• • • no no

134 hot honey fried chicken with firecracker Δ
•

(wheat / barley
Σιτάρι/Κριθάρι)

• • • no no

98 vegetable spring roll 
•

(wheat /σιτάρι) • • • • • • no no

95 koko crackers Δ • • • • yes yes

131 hot honey fried chicken with yuzu Δ
•

(wheat / barley
Σιτάρι/Κριθάρι)

• • • no no

please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. these charts show which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients,  however we cannot guarantee that
dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process and possible cross contamination in suppliers production line
παρακαλούμε να σημειώσετε ότι, ενώ γίνεται προσπάθεια για να εξασφαλίσουμε ότι το φαγητό είναι βάση των προτιμήσεων σας, τα πιάτα μας παρασκευάζονται σε γραμμή παραγωγής όπου γίνεται χρήση αλλεργιογόνων συστατικών. Οι πιο πάνω πίνακες δείχνουν
τα πιάτα που δεν περιέχουν ορισμένα αλλεργιογόνα ως συστατικά, παρόλα αυτά δεν μπορούμε να εγγυηθούμε ότι τα πιάτα είναι 100% απαλλαγμένα από αυτά τα συστατικά λόγω της διαδικασίας παραγωγής και πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση από την γραμμή του προμηθευτή

•
Δ

*

a red dot
means that the dish contains the specified allergenic ingredient. sometimes the ingredient is not included in the menu description but may be part of a sauce for example
σημαίνει ότι το πιάτο περιέχει το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. μερικές φορές το συστατικό δεν περιλαμβάνεται στην περιγραφή του μενού αλλά μπορεί για παράδειγμα να είναι μέρος μιας σάλτσας

a black triangle
means that there is a risk of allergenic cross-contamination with this allergen. there is a possibility that specified allergen has contaminated the food product unintentionally during the food production process in the supplier’s production line
σημαίνει ότι υπάρχει ρίσκο επιμόλυνσης με το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. πιθανόν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό να έχει επιμολύνει το τρόφιμο ακούσια κατά τη διαδικασία παραγωγής τροφίμων στη γραμμή 
παραγωγής του προμηθευτή. 

a purple asterisk
means that the dish is fried in oil that may also be used to fry other dishes that include the specified allergenic ingredient
το πιάτο είναι τηγανισμένο σε λάδι που μπορεί επίσης να χρησιμοποιηθεί για τηγάνισμα άλλων πιάτων που περιλαμβάνουν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό

dafera ltd is a franchisee of Wagamama international (franchising) ltd
cy-06-26



bao buns contains / περιέχουν
suitable for?
κατάλληλο για

plu dish
celery /
σέλινο

cereals  
containing  gluten 
/  δημητριακά  με 

γλουτένη

crustacean /
καρκινοειδή

egg
/ αυγό

fish
/ψάρι

lupin
/ λούπινο

milk
/γάλα

mollusc
/ μαλάκια

mustard/ 
Σινάπι  
(μουστάρδα)

tree nuts
/ξηροί  

καρποί

peanut

/αραχίδες

(αράπικα

φυστίκια

sesame seed
/ σπόροι  

σησαμιού

soya
/σόγια

sulphurdioxide  
and sulphites /  

διοξείδιο
του θείου και  
θειώδεις

ενώσεις

garlic /
σκόρδο

vegetarian/
χορτοφάγους vegan

113
korean barbecue beef - βοδινό σε 
κορεάτικη σάλτσα μπάρμπεκιου

Δ
•

(wheat / barley
Σιτάρι/Κριθάρι)

Δ • • Δ Δ • Δ • • • • no no

116
mixed mushrooms - μανιτάρια με  
μελιτζάνα

Δ •
(wheat /σιτάρι)

* * Δ * Δ Δ • • • • yes no

117
chicken katsu + asian slaw - κοτόπουλο 
katsu με τραγανή ασιατική σαλάτα

Δ •
(wheat /σιτάρι)

* • * Δ * • Δ • • • no no

112 crispy ebi Δ
•

(wheat / barley
Σιτάρι/Κριθάρι)

• • Δ • Δ • • •
no no

115 korean bbq chicken Δ
•

(wheat / barley
Σιτάρι/Κριθάρι)

Δ • • Δ Δ • Δ • • • •
no no
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please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. these charts show which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients,  however we cannot guarantee that
dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process and possible cross contamination in suppliers production line
παρακαλούμε να σημειώσετε ότι, ενώ γίνεται προσπάθεια για να εξασφαλίσουμε ότι το φαγητό είναι βάση των προτιμήσεων σας, τα πιάτα μας παρασκευάζονται σε γραμμή παραγωγής όπου γίνεται χρήση αλλεργιογόνων συστατικών. Οι πιο πάνω πίνακες δείχνουν
τα πιάτα που δεν περιέχουν ορισμένα αλλεργιογόνα ως συστατικά, παρόλα αυτά δεν μπορούμε να εγγυηθούμε ότι τα πιάτα είναι 100% απαλλαγμένα από αυτά τα συστατικά λόγω της διαδικασίας παραγωγής και πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση από την γραμμή του προμηθευτή

•
Δ

*

a red dot
means that the dish contains the specified allergenic ingredient. sometimes the ingredient is not included in the menu description but may be part of a sauce for example
σημαίνει ότι το πιάτο περιέχει το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. μερικές φορές το συστατικό δεν περιλαμβάνεται στην περιγραφή του μενού αλλά μπορεί για παράδειγμα να είναι μέρος μιας σάλτσας

a black triangle
means that there is a risk of allergenic cross-contamination with this allergen. there is a possibility that specified allergen has contaminated the food product unintentionally during the food production process in the supplier’s production line
σημαίνει ότι υπάρχει ρίσκο επιμόλυνσης με το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. πιθανόν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό να έχει επιμολύνει το τρόφιμο ακούσια κατά τη διαδικασία παραγωγής τροφίμων στη γραμμή 
παραγωγής του προμηθευτή. 

a purple asterisk
means that the dish is fried in oil that may also be used to fry other dishes that include the specified allergenic ingredient
το πιάτο είναι τηγανισμένο σε λάδι που μπορεί επίσης να χρησιμοποιηθεί για τηγάνισμα άλλων πιάτων που περιλαμβάνουν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό

dafera ltd is a franchisee of Wagamama international (franchising) ltd cy-06-26



Big Bao buns contains / περιέχουν
suitable for?
κατάλληλο για

plu dish
celery /
σέλινο

cereals  
containing  gluten 
/  δημητριακά  με 

γλουτένη

crustacean /
καρκινοειδή

egg
/ αυγό

fish
/ψάρι

lupin
/ λούπινο

milk
/γάλα

mollusc
/ μαλάκια

mustard/ 
Σινάπι  
(μουστάρδα)

tree nuts
/ξηροί  

καρποί

peanut

/αραχίδες

(αράπικα

φυστίκια

sesame seed
/ σπόροι  

σησαμιού

soya
/σόγια

sulphurdioxide  
and sulphites /  

διοξείδιο
του θείου και  
θειώδεις

ενώσεις

garlic /
σκόρδο

vegetarian/
χορτοφάγους vegan

4007 mixed mushroom bao buns Δ •
(wheat /σιτάρι)

• • • • yes yes

4000 Korean bbq Beef brisket bao burger Δ
•

(wheat / barley
Σιτάρι/Κριθάρι)

• • Δ • • • • • no no

4001 Chicken katsu bao burger Δ •
(wheat /σιτάρι)

• • • • • no no

sweet potato + red pepper tempura Δ •
(wheat /σιτάρι)

• • • yes no
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please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. these charts show which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients,  however we cannot guarantee that
dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process and possible cross contamination in suppliers production line
παρακαλούμε να σημειώσετε ότι, ενώ γίνεται προσπάθεια για να εξασφαλίσουμε ότι το φαγητό είναι βάση των προτιμήσεων σας, τα πιάτα μας παρασκευάζονται σε γραμμή παραγωγής όπου γίνεται χρήση αλλεργιογόνων συστατικών. Οι πιο πάνω πίνακες δείχνουν
τα πιάτα που δεν περιέχουν ορισμένα αλλεργιογόνα ως συστατικά, παρόλα αυτά δεν μπορούμε να εγγυηθούμε ότι τα πιάτα είναι 100% απαλλαγμένα από αυτά τα συστατικά λόγω της διαδικασίας παραγωγής και πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση από την γραμμή του προμηθευτή

•
Δ

*

a red dot
means that the dish contains the specified allergenic ingredient. sometimes the ingredient is not included in the menu description but may be part of a sauce for example
σημαίνει ότι το πιάτο περιέχει το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. μερικές φορές το συστατικό δεν περιλαμβάνεται στην περιγραφή του μενού αλλά μπορεί για παράδειγμα να είναι μέρος μιας σάλτσας

a black triangle
means that there is a risk of allergenic cross-contamination with this allergen. there is a possibility that specified allergen has contaminated the food product unintentionally during the food production process in the supplier’s production line
σημαίνει ότι υπάρχει ρίσκο επιμόλυνσης με το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. πιθανόν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό να έχει επιμολύνει το τρόφιμο ακούσια κατά τη διαδικασία παραγωγής τροφίμων στη γραμμή 
παραγωγής του προμηθευτή. 

a purple asterisk
means that the dish is fried in oil that may also be used to fry other dishes that include the specified allergenic ingredient
το πιάτο είναι τηγανισμένο σε λάδι που μπορεί επίσης να χρησιμοποιηθεί για τηγάνισμα άλλων πιάτων που περιλαμβάνουν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό

dafera ltd is a franchisee of Wagamama international (franchising) ltd cy-06-26



gyoza contains / περιέχουν
suitable for?
κατάλληλο για

plu dish
celery /
σέλινο

cereals  containing  
gluten /  

δημητριακά  με 
γλουτένη

crustacean /
καρκινοειδή

egg
/ αυγό

fish
/ψάρι

lupin
/ λούπινο

milk
/γάλα

mollusc
/ μαλάκια

mustard/ 
Σινάπι  
(μουστάρδα)

tree nuts
/ξηροί  

καρποί

peanut

/αραχίδες

(αράπικα

φυστίκια

sesame seed
/ σπόροι  

σησαμιού

soya
/σόγια

sulphurdioxide  
and sulphites /  

διοξείδιο
του θείου και  
θειώδεις

ενώσεις

garlic /
σκόρδο

vegetarian/
χορτοφάγους vegan

99
fried duck gyoza -  πάπιας gyoza Δ

•
(wheat /σιτάρι) Δ Δ * * • • • • no no

100 gyoza chicken – κοτόπουλο gyoza Δ •
(wheat /σιτάρι)

Δ Δ • • • • no no

101 yasai vegetable gyoza - λαχανικά gyoza Δ •
(wheat /σιτάρι)

Δ Δ • • • •
yes yes

98 vegetables spring rolls
•

(wheat /σιτάρι)
* • • • • • • • no no

107 momo chicken Δ •
(wheat /σιτάρι)

Δ Δ • • •
no no

108 momo yasai Δ •
(wheat /σιτάρι)

Δ Δ • • • yes yes
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please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredie nts are present. these charts show which dishes do not 
contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients,  however we cannot guarantee that dishes are 100% free fro m these ingredients due to the preparation process and possible cross 
contamination in suppliers production line
παρακαλούμε να σημειώσετε ότι, ενώ γίνεται προσπάθεια για να εξασφαλίσουμε ότι το φαγητό είναι βάση των προτιμήσεων σας, τα πιάτα μας παρασκευάζονται σε γρα μμή παραγωγής όπου 
γίνεται χρήση αλλεργιογόνων συστατικών. Οι πιο πάνω πίνακες δείχνουν τα πιάτα που δεν  περιέχουν ορισμένα αλλεργιογόνα ως συστατικά, παρόλα αυτά δεν μπορούμε να εγγυηθούμε ότι τα πιάτα 
είναι 100% απαλλαγμένα από αυτά τα συστατικά λόγω της διαδικασίας παραγωγής και πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση από την γραμμ ή του προμηθευτή

•
Δ

*

a red dot
means that the dish contains the specified allergenic ingredient. sometimes the ingredient is not included in the menu description but may be part of a sauce for example
σημαίνει ότι το πιάτο περιέχει το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. μερικές φορές το συστατικό δεν περιλαμβάνεται στην περιγραφή του μενού αλλά μπορεί για παράδειγμα να είναι μέρος μιας σάλτσας

a black triangle
means that there is a risk of allergenic cross-contamination with this allergen. there is a possibility that specified allergen has contaminated the food product unintentionally during the food production process in the supplier’s 
production line
σημαίνει ότι υπάρχει ρίσκο επιμόλυνσης με το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. πιθανόν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό να έχει επιμολύνει το τρόφιμο ακούσια κατά τη διαδικασία παραγωγής τροφίμων στη 
γραμμή παραγωγής του προμηθευτή. 

a purple asterisk
means that the dish is fried in oil that may also be used to fry other dishes that include the specified allergenic ingredient
το πιάτο είναι τηγανισμένο σε λάδι που μπορεί επίσης να χρησιμοποιηθεί για τηγάνισμα άλλων πιάτων που περιλαμβάνουν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό

dafera ltd is a franchisee of Wagamama international (franchising) ltd
cy-06-26



sharing platters contains / περιέχουν
suitable for?
κατάλληλο για

plu dishá
celery /
σέλινο

cereals  
containing  gluten 
/  δημητριακά  με 

γλουτένη

crustacean /
καρκινοειδή

egg
/ αυγό

fish
/ψάρι

lupin
/ λούπινο

milk
/γάλα

mollusc
/ μαλάκια

mustard/ 
Σινάπι  
(μουστάρδα)

tree nuts
/ξηροί  

καρποί

peanut

/αραχίδες

(αράπικα

φυστίκια

sesame seed
/ σπόροι

σησαμιού

soya
/σόγια

sulphurdioxide  
and sulphites /  

διοξείδιο
του θείου και  
θειώδεις

ενώσεις

garlic /
σκόρδο

vegetarian/
χορτοφάγους

vegan

181 duck platter – με πάπια
Δ

•
(wheat /σιτάρι)

Δ Δ Δ • • • • no no

186 salmon tuna selection
Δ

•
(wheat /σιτάρι)

• • • • • • no no

180 mix maki rolls
Δ

•
(wheat /σιτάρι)

• • • • Δ • • • • no no

184 hosomaki uramaki sashimi
Δ

•
(wheat /σιτάρι)

• • • • • • • • no no

185 nigiri platter
Δ • • • Δ no no

182 miyuki selection
Δ

•
(wheat /σιτάρι)

• • • • • • • no no

153 sashimi platter
Δ • • no no
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please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. these charts show which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional 
ingredients,  however we cannot guarantee that dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process and possible cross contamination in suppliers production line
παρακαλούμε να σημειώσετε ότι, ενώ γίνεται προσπάθεια για να εξασφαλίσουμε ότι το φαγητό είναι βάση των προτιμήσεων σας, τα πιάτα μας παρασκευάζονται σε γραμμή παραγωγής όπου γίνεται χρήση αλλεργιογόνων
συστατικών. Οι πιο πάνω πίνακες δείχνουν τα πιάτα που δεν περιέχουν ορισμένα αλλεργιογόνα ως συστατικά, παρόλα αυτά δεν μπορούμε να εγγυηθούμε ότι τα πιάτα είναι 100% απαλλαγμένα από αυτά τα συστατικά λόγω της διαδικασίας 
παραγωγής και πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση από την γραμμή του προμηθευτή

•
Δ

*

a red dot
means that the dish contains the specified allergenic ingredient. sometimes the ingredient is not included in the menu description but may be part of a sauce for example
σημαίνει ότι το πιάτο περιέχει το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. μερικές φορές το συστατικό δεν περιλαμβάνεται στην περιγραφή του μενού αλλά μπορεί για παράδειγμα να είναι μέρος μιας
σάλτσας

a black triangle
means that there is a risk of allergenic cross-contamination with this allergen. there is a possibility that specified allergen has contaminated the food product unintentionally during the food production process in the supplier’s 
production line
σημαίνει ότι υπάρχει ρίσκο επιμόλυνσης με το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. πιθανόν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό να έχει επιμολύνει το τρόφιμο ακούσια κατά τη διαδικασία 
παραγωγής τροφίμων στη γραμμή παραγωγής του προμηθευτή. 

a purple asterisk
means that the dish is fried in oil that may also be used to fry other dishes that include the specified allergenic ingredient
το πιάτο είναι τηγανισμένο σε λάδι που μπορεί επίσης να χρησιμοποιηθεί για τηγάνισμα άλλων πιάτων που περιλαμβάνουν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό

dafera ltd is a franchisee of Wagamama international (franchising) ltd
cy-06-26



donburi contains / περιέχουν
suitable for?
κατάλληλο για

plu dish
celery /
σέλινο

cereals  containing  
gluten /  

δημητριακά  με 
γλουτένη

crustacean /
καρκινοειδή

egg
/ αυγό

fish
/ψάρι

lupin
/ λούπινο

milk
/γάλα

mollusc
/ μαλάκια

mustard/ 
Σινάπι  
(μουστάρδα)

tree nuts
/ξηροί  

καρποί

peanut
/αραχίδες

(αράπικα
φυστίκια

sesame seed
/ σπόροι  

σησαμιού

soya
/σόγια

sulphurdioxide  
and sulphites /  

διοξείδιο
του θείου και  
θειώδεις

ενώσεις

garlic /
σκόρδο

vegetarian/
χορτοφάγους

vegan

69 teriyaki beef + red onion donburi 
- βοδινό + κόκκινο κρεμμύδι 
donburi

Δ •
(wheat /σιτάρι)

• Δ Δ • • Δ • no no

70 teriyaki chicken donburi – 
κοτόπουλο donburi

Δ •
(wheat /σιτάρι)

• • • • no no

97
sweet & sour chicken (main) Δ

•
(wheat / barley

Σιτάρι/Κριθάρι)

Δ • Δ
• • • • • no no

87
grill duck doburi Δ •

(wheat /σιτάρι)
• Δ Δ • Δ • no no

47 teriyaki chicken raisu – 
κοτόπουλο με σάλτσα teriyaki

Δ •
(wheat /σιτάρι)

• • • no no

68
thai basil chicken Δ •

(wheat /σιτάρι)
• • • • • • no no

35 japanese grilled salmon –
σολομός με άσπρο ρύζι στον 
ατμό

Δ •
(wheat /σιτάρι)

• • • • no no

8

please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. these charts show which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional 
ingredients,  however we cannot guarantee that dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process and possible cross contamination in suppliers production line
παρακαλούμε να σημειώσετε ότι, ενώ γίνεται προσπάθεια για να εξασφαλίσουμε ότι το φαγητό είναι βάση των προτιμήσεων σας, τα πιάτα μας παρασκευάζονται σε γραμμή παραγωγής όπου γίνεται χρήση αλλεργιογόνων
συστατικών. Οι πιο πάνω πίνακες δείχνουν τα πιάτα που δεν περιέχουν ορισμένα αλλεργιογόνα ως συστατικά, παρόλα αυτά δεν μπορούμε να εγγυηθούμε ότι τα πιάτα είναι 100% απαλλαγμένα από αυτά τα συστατικά λόγω της διαδικασίας 
παραγωγής και πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση από την γραμμή του προμηθευτή

•
Δ

*

a red dot
means that the dish contains the specified allergenic ingredient. sometimes the ingredient is not included in the menu description but may be part of a sauce for example
σημαίνει ότι το πιάτο περιέχει το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. μερικές φορές το συστατικό δεν περιλαμβάνεται στην περιγραφή του μενού αλλά μπορεί για παράδειγμα να είναι μέρος μιας σάλτσας

a black triangle
means that there is a risk of allergenic cross-contamination with this allergen. there is a possibility that specified allergen has contaminated the food product unintentionally during the food production process in the supplier’s production line
σημαίνει ότι υπάρχει ρίσκο επιμόλυνσης με το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. πιθανόν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό να έχει επιμολύνει το τρόφιμο ακούσια κατά τη διαδικασία παραγωγής τροφίμων στη γραμμή 
παραγωγής του προμηθευτή. 

a purple asterisk
means that the dish is fried in oil that may also be used to fry other dishes that include the specified allergenic ingredient
το πιάτο είναι τηγανισμένο σε λάδι που μπορεί επίσης να χρησιμοποιηθεί για τηγάνισμα άλλων πιάτων που περιλαμβάνουν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό

dafera ltd is a franchisee of Wagamama international (franchising) ltd
cy-06-26



ramen contains / περιέχουν
suitable for?
κατάλληλο για

plu dish
celery /
σέλινο

cereals  containing  
gluten /  δημητριακά  

με γλουτένη
crustacean /
καρκινοειδή

egg
/ αυγό

fish
/ψάρι

lupin
/ λούπινο

milk
/γάλα

mollusc
/ μαλάκια

mustard/ 
Σινάπι  
(μουστάρδα)

tree nuts
/ξηροί  

καρποί

peanut
/αραχίδες

(αράπικα
φυστίκια

sesame seed
/ σπόροι  

σησαμιού

soya
/σόγια

sulphurdioxide  
and sulphites /  

διοξείδιο
του θείου και  
θειώδεις

ενώσεις

garlic /
σκόρδο

vegetarian/
χορτοφάγους vegan

20
chicken ramen - κοτόπουλο με 
noodles.

Δ
•

(wheat / barley
Σιτάρι/Κριθάρι)

Δ • • • • • • no no

73
khao soi with chicken and 
prawns

Δ
•

(wheat / barley
Σιτάρι/Κριθάρι)

• • Δ • • • • • no no

25 chilli ramen chicken Δ
•

(wheat / barley
Σιτάρι/Κριθάρι)

Δ • • • • • • no no

23
coconut seafood broth -
ζωμός καρύδας με γαρίδες. 
σολομός. καλαμάρι + μύδια 

• • • • no no

28 tantanmen beef brisket ramen Δ
•

(wheat / barley
Σιτάρι/Κριθάρι)

Δ • • Δ Δ • • • • • no no

9

please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. these charts show which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients,  however we cannot guarantee that
dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process and possible cross contamination in suppliers production line
παρακαλούμε να σημειώσετε ότι, ενώ γίνεται προσπάθεια για να εξασφαλίσουμε ότι το φαγητό είναι βάση των προτιμήσεων σας, τα πιάτα μας παρασκευάζονται σε γραμμή παραγωγής όπου γίνεται χρήση αλλεργιογόνων συστατικών. Οι πιο πάνω πίνακες δείχνουν
τα πιάτα που δεν περιέχουν ορισμένα αλλεργιογόνα ως συστατικά, παρόλα αυτά δεν μπορούμε να εγγυηθούμε ότι τα πιάτα είναι 100% απαλλαγμένα από αυτά τα συστατικά λόγω της διαδικασίας παραγωγής και πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση από την γραμμή του προμηθευτή

•
Δ

*

a red dot
means that the dish contains the specified allergenic ingredient. sometimes the ingredient is not included in the menu description but may be part of a sauce for example
σημαίνει ότι το πιάτο περιέχει το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. μερικές φορές το συστατικό δεν περιλαμβάνεται στην περιγραφή του μενού αλλά μπορεί για παράδειγμα να είναι μέρος μιας σάλτσας

a black triangle
means that there is a risk of allergenic cross-contamination with this allergen. there is a possibility that specified allergen has contaminated the food product unintentionally during the food production process in the supplier’s production line
σημαίνει ότι υπάρχει ρίσκο επιμόλυνσης με το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. πιθανόν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό να έχει επιμολύνει το τρόφιμο ακούσια κατά τη διαδικασία παραγωγής τροφίμων στη γραμμή 
παραγωγής του προμηθευτή. 

a purple asterisk
means that the dish is fried in oil that may also be used to fry other dishes that include the specified allergenic ingredient
το πιάτο είναι τηγανισμένο σε λάδι που μπορεί επίσης να χρησιμοποιηθεί για τηγάνισμα άλλων πιάτων που περιλαμβάνουν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό

dafera ltd is a franchisee of Wagamama international (franchising) ltd
cy-06-26



curry contains / περιέχουν
suitable for?
κατάλληλο για

plu dish
celery /
σέλινο

cereals  
containing  gluten 
/  δημητριακά  με 

γλουτένη

crustacean /
καρκινοειδή

egg
/ αυγό

fish
/ψάρι

lupin
/ λούπινο

milk
/γάλα

mollusc
/ μαλάκια

mustard/ 
Σινάπι  
(μουστάρδα)

tree nuts
/ξηροί  

καρποί

peanut
/αραχίδες

(αράπικα
φυστίκια

sesame seed
/ σπόροι  

σησαμιού

soya
/σόγια

sulphurdioxide  
and sulphites /  

διοξείδιο
του θείου και  
θειώδεις

ενώσεις

garlic /
σκόρδο

vegetarian/
χορτοφάγους vegan

71
chicken katsu curry – κοτόπουλο 
katsu

Δ •
(wheat /σιτάρι) * • * * • • • no no

666
hot chicken katsu curry - πικάντικο 
κοτόπουλο katsu

Δ •
(wheat /σιτάρι) * • * * • • • • no no

72 yasai katsu curry – λαχανικά katsu Δ •
(wheat /σιτάρι)

• • • • yes yes

74
raisukaree chicken – κοτόπουλο 
raisukaree

Δ •
(wheat /σιτάρι)

Δ Δ Δ Δ Δ • • Δ • no no

65 coconut kare chicken Δ • • • no no

66 coconut kare squash Δ • yes yes

79
raisukaree prawns – γαρίδες 
raisukaree

Δ •
(wheat /σιτάρι)

• Δ Δ Δ Δ Δ • • Δ • no no

10

please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. these charts show which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients,  however we cannot guarantee that
dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process and possible cross contamination in suppliers production line
παρακαλούμε να σημειώσετε ότι, ενώ γίνεται προσπάθεια για να εξασφαλίσουμε ότι το φαγητό είναι βάση των προτιμήσεων σας, τα πιάτα μας παρασκευάζονται σε γραμμή παραγωγής όπου γίνεται χρήση αλλεργιογόνων συστατικών. Οι πιο πάνω πίνακες δείχνουν
τα πιάτα που δεν περιέχουν ορισμένα αλλεργιογόνα ως συστατικά, παρόλα αυτά δεν μπορούμε να εγγυηθούμε ότι τα πιάτα είναι 100% απαλλαγμένα από αυτά τα συστατικά λόγω της διαδικασίας παραγωγής και πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση από την γραμμή του προμηθευτή

•
Δ

*

a red dot
means that the dish contains the specified allergenic ingredient. sometimes the ingredient is not included in the menu description but may be part of a sauce for example
σημαίνει ότι το πιάτο περιέχει το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. μερικές φορές το συστατικό δεν περιλαμβάνεται στην περιγραφή του μενού αλλά μπορεί για παράδειγμα να είναι μέρος μιας σάλτσας

a black triangle
means that there is a risk of allergenic cross-contamination with this allergen. there is a possibility that specified allergen has contaminated the food product unintentionally during the food production process in the supplier’s production line
σημαίνει ότι υπάρχει ρίσκο επιμόλυνσης με το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. πιθανόν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό να έχει επιμολύνει το τρόφιμο ακούσια κατά τη διαδικασία παραγωγής τροφίμων στη γραμμή 
παραγωγής του προμηθευτή. 

a purple asterisk
means that the dish is fried in oil that may also be used to fry other dishes that include the specified allergenic ingredient
το πιάτο είναι τηγανισμένο σε λάδι που μπορεί επίσης να χρησιμοποιηθεί για τηγάνισμα άλλων πιάτων που περιλαμβάνουν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό

dafera ltd is a franchisee of Wagamama international (franchising) ltd
cy-06-26



salads contains / περιέχουν
suitablefor?
κατάλληλογια

plu dish
celery /
σέλινο

cereals  containing  
gluten /  δημητριακά  με 

γλουτένη
crustacean /
καρκινοειδή

egg

/ αυγό

fish

/ψάρι

lupin

/ λούπινο

milk

/γάλα

mollusc

/ μαλάκια

mustard/ 

Σινάπι  

(μουστάρδα)

tree nuts

/ξηροί  

καρποί

peanut

/αραχίδες

(αράπικα

φυστίκια

sesame seed

/ σπόροι  

σησαμιού

soya
/σόγια

sulphurdioxide  and 

sulphites /  διοξείδιο

του θείου και  

θειώδεις

ενώσεις

garlic /
σκόρδο

vegetarian/
χορτοφάγους vegan

60
orange + sesame chicken salad – σαλάτα 
κοτόπουλο με πορτοκάλι

Δ •
(wheat /σιτάρι)

• • • • no no

67
sashimi salmon + avocado salad –
σαλάτα σολομού με  αβοκάντο

•
(wheat /σιτάρι)

• • • • no no

84 thai beef salad Δ
•

(wheat / barley
Σιτάρι/Κριθάρι)

• • Δ Δ • • • • no no

274 chicken katsu salad Δ •
(wheat /σιτάρι)

* • * * • • • no no

62 chicken thai salad Δ •
(wheat /σιτάρι)

• • • no no
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please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. these charts show which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients,  however we cannot guarantee that
dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process and possible cross contamination in suppliers production line
παρακαλούμε να σημειώσετε ότι, ενώ γίνεται προσπάθεια για να εξασφαλίσουμε ότι το φαγητό είναι βάση των προτιμήσεων σας, τα πιάτα μας παρασκευάζονται σε γραμμή παραγωγής όπου γίνεται χρήση αλλεργιογόνων συστατικών. Οι πιο πάνω πίνακες δείχνουν
τα πιάτα που δεν περιέχουν ορισμένα αλλεργιογόνα ως συστατικά, παρόλα αυτά δεν μπορούμε να εγγυηθούμε ότι τα πιάτα είναι 100% απαλλαγμένα από αυτά τα συστατικά λόγω της διαδικασίας παραγωγής και πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση από την γραμμή του προμηθευτή

•
Δ

*

a red dot
means that the dish contains the specified allergenic ingredient. sometimes the ingredient is not included in the menu description but may be part of a sauce for example
σημαίνει ότι το πιάτο περιέχει το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. μερικές φορές το συστατικό δεν περιλαμβάνεται στην περιγραφή του μενού αλλά μπορεί για παράδειγμα να είναι μέρος μιας σάλτσας

a black triangle
means that there is a risk of allergenic cross-contamination with this allergen. there is a possibility that specified allergen has contaminated the food product unintentionally during the food production process in the supplier’s production line
σημαίνει ότι υπάρχει ρίσκο επιμόλυνσης με το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. πιθανόν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό να έχει επιμολύνει το τρόφιμο ακούσια κατά τη διαδικασία παραγωγής τροφίμων στη γραμμή 
παραγωγής του προμηθευτή. 

a purple asterisk
means that the dish is fried in oil that may also be used to fry other dishes that include the specified allergenic ingredient
το πιάτο είναι τηγανισμένο σε λάδι που μπορεί επίσης να χρησιμοποιηθεί για τηγάνισμα άλλων πιάτων που περιλαμβάνουν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό

dafera ltd is a franchisee of Wagamama international (franchising) ltd cy-06-26



teppanyaki contains / περιέχουν
suitable for?
κατάλληλο για

plu dish
celery /
σέλινο

cereals  containing  
gluten /  δημητριακά  

με γλουτένη
crustacean /
καρκινοειδή

egg
/ αυγό

fish
/ψάρι

lupin
/ λούπινο

milk
/γάλα

mollusc
/ μαλάκια

mustard/ 
Σινάπι  
(μουστάρδα)

tree nuts
/ξηροί  

καρποί

peanut
/αραχίδες

(αράπικα
φυστίκια

sesame seed
/ σπόροι  

σησαμιού

soya
/σόγια

sulphurdioxide  
and sulphites /  

διοξείδιο
του θείου και  
θειώδεις

ενώσεις

garlic /
σκόρδο

vegetarian/
χορτοφάγους vegan

40
yaki soba, chicken and prawn -
λεπτά noodles με κοτόπουλο και 
γαρίδες

Δ •
(wheat /σιτάρι)

• • Δ • • • • no no

41
yaki soba yasai + mushroom -
λεπτά noodles με μανιτάρια

Δ •
(wheat /σιτάρι)

• Δ • • • • yes no

1141
yaki soba yasai + mushroom 
without egg - λεπτά noodles
χωρίς αυγό

Δ •
(wheat /σιτάρι)

• • • • yes yes

54
pad thai, chicken and prawn -
noodles ρυζιού με κοτόπουλο 
και γαρίδες

Δ •
(wheat /σιτάρι)

• • • • • • no no

55
pad thai , yasai tofu - noodles 
ρυζιού με τόφου

Δ •
(wheat /σιτάρι)

• • • • yes no

1155

pad thai , yasai tofu without egg 
and fish sauce,  vegan - noodles 
ρυζιού με τόφου χωρίς αυγό και 
σάλτσα ψαριού

Δ •
(wheat /σιτάρι)

• • • yes yes
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please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. these charts show which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients,  however we cannot guarantee that
dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process and possible cross contamination in suppliers production line
παρακαλούμε να σημειώσετε ότι, ενώ γίνεται προσπάθεια για να εξασφαλίσουμε ότι το φαγητό είναι βάση των προτιμήσεων σας, τα πιάτα μας παρασκευάζονται σε γραμμή παραγωγής όπου γίνεται χρήση αλλεργιογόνων συστατικών. Οι πιο πάνω πίνακες δείχνουν
τα πιάτα που δεν περιέχουν ορισμένα αλλεργιογόνα ως συστατικά, παρόλα αυτά δεν μπορούμε να εγγυηθούμε ότι τα πιάτα είναι 100% απαλλαγμένα από αυτά τα συστατικά λόγω της διαδικασίας παραγωγής και πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση από την γραμμή του προμηθευτή

•
Δ

*

a red dot
means that the dish contains the specified allergenic ingredient. sometimes the ingredient is not included in the menu description but may be part of a sauce for example
σημαίνει ότι το πιάτο περιέχει το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. μερικές φορές το συστατικό δεν περιλαμβάνεται στην περιγραφή του μενού αλλά μπορεί για παράδειγμα να είναι μέρος μιας σάλτσας

a black triangle
means that there is a risk of allergenic cross-contamination with this allergen. there is a possibility that specified allergen has contaminated the food product unintentionally during the food production process in the supplier’s production line
σημαίνει ότι υπάρχει ρίσκο επιμόλυνσης με το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. πιθανόν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό να έχει επιμολύνει το τρόφιμο ακούσια κατά τη διαδικασία παραγωγής τροφίμων στη γραμμή 
παραγωγής του προμηθευτή. 

a purple asterisk
means that the dish is fried in oil that may also be used to fry other dishes that include the specified allergenic ingredient
το πιάτο είναι τηγανισμένο σε λάδι που μπορεί επίσης να χρησιμοποιηθεί για τηγάνισμα άλλων πιάτων που περιλαμβάνουν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό

dafera ltd is a franchisee of Wagamama international (franchising) ltd cy-06-26



teppanyaki contains / περιέχουν
suitable for?
κατάλληλο για

plu dish
celery /
σέλινο

cereals  containing  
gluten /  δημητριακά  

με γλουτένη
crustacean /
καρκινοειδή

egg
/ αυγό

fish
/ψάρι

lupin
/ λούπινο

milk
/γάλα

mollusc
/ μαλάκια

mustard/ 
Σινάπι  
(μουστάρδα)

tree nuts
/ξηροί  

καρποί

peanut
/αραχίδες

(αράπικα
φυστίκια

sesame seed
/ σπόροι  

σησαμιού

soya
/σόγια

sulphurdioxide  
and sulphites /  

διοξείδιο
του θείου και  
θειώδεις

ενώσεις

garlic /
σκόρδο

vegetarian/
χορτοφάγους vegan

52 teriyaki soba chicken Δ
•

(wheat / barley
Σιτάρι/Κριθάρι)

Δ • • • • • • no no

45 teriyaki soba beef Δ
•

(wheat / barley
Σιτάρι/Κριθάρι)

Δ • • • • • • no no

46 teriyaki soba salmon Δ •
(wheat / Σιτάρι)

Δ • Δ • • • • no no

36 coconut curry udon - aubergine Δ •
(wheat / Σιτάρι)

Δ • • • yes yes

37
coconut curry udon -

chicken and prawns 
Δ •

(wheat / Σιτάρι)
• • • • no no
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please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. these charts show which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients,  however we cannot guarantee that
dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process and possible cross contamination in suppliers production line
παρακαλούμε να σημειώσετε ότι, ενώ γίνεται προσπάθεια για να εξασφαλίσουμε ότι το φαγητό είναι βάση των προτιμήσεων σας, τα πιάτα μας παρασκευάζονται σε γραμμή παραγωγής όπου γίνεται χρήση αλλεργιογόνων συστατικών. Οι πιο πάνω πίνακες δείχνουν
τα πιάτα που δεν περιέχουν ορισμένα αλλεργιογόνα ως συστατικά, παρόλα αυτά δεν μπορούμε να εγγυηθούμε ότι τα πιάτα είναι 100% απαλλαγμένα από αυτά τα συστατικά λόγω της διαδικασίας παραγωγής και πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση από την γραμμή του προμηθευτή

•
Δ

*

a red dot
means that the dish contains the specified allergenic ingredient. sometimes the ingredient is not included in the menu description but may be part of a sauce for example
σημαίνει ότι το πιάτο περιέχει το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. μερικές φορές το συστατικό δεν περιλαμβάνεται στην περιγραφή του μενού αλλά μπορεί για παράδειγμα να είναι μέρος μιας σάλτσας

a black triangle
means that there is a risk of allergenic cross-contamination with this allergen. there is a possibility that specified allergen has contaminated the food product unintentionally during the food production process in the supplier’s production line
σημαίνει ότι υπάρχει ρίσκο επιμόλυνσης με το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. πιθανόν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό να έχει επιμολύνει το τρόφιμο ακούσια κατά τη διαδικασία παραγωγής τροφίμων στη γραμμή 
παραγωγής του προμηθευτή. 

a purple asterisk
means that the dish is fried in oil that may also be used to fry other dishes that include the specified allergenic ingredient
το πιάτο είναι τηγανισμένο σε λάδι που μπορεί επίσης να χρησιμοποιηθεί για τηγάνισμα άλλων πιάτων που περιλαμβάνουν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό

dafera ltd is a franchisee of Wagamama international (franchising) ltd cy-06-26



uramaki contains / περιέχουν
suitable for?
κατάλληλο

για

plu dish
celery /
σέλινο

cereals  containing  
gluten /  

δημητριακά  με 
γλουτένη

crustacean /
καρκινοειδή

egg
/ αυγό

fish
/ψάρι

lupin
/ λούπινο

milk
/γάλα

mollusc
/ μαλάκια

mustard/ 
Σινάπι  
(μουστάρδα)

tree nuts
/ξηροί  

καρποί

peanut
/αραχίδες

(αράπικα
φυστίκια

sesame seed
/ σπόροι  

σησαμιού

soya
/σόγια

sulphurdioxide  
and sulphites /  

διοξείδιο
του θείου και  
θειώδεις

ενώσεις

garlic /
σκόρδο

vegetarian/
χορτοφάγους

vegan

192 tempura volcano roll – με surimi 
και καβουροσαλάτα Δ

•
(wheat /σιτάρι)

• • • • • • • no no

173 california roll – με surimi
Δ

•
(wheat /σιτάρι)

• • • • • • • no no

179 philadelphia maki roll – με 
σολομό Δ • • • • no no

172 crab crunchy kani roll – με 
καβουρόψιχα

*
•

(wheat /σιτάρι) • • •
• * * • • * * no no

171 tempura California rolll

Δ
•

(wheat /σιτάρι)
• • • * • • • • • no no

sushi
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please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. these charts show which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients,  however we cannot guarantee that
dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process and possible cross contamination in suppliers production line
παρακαλούμε να σημειώσετε ότι, ενώ γίνεται προσπάθεια για να εξασφαλίσουμε ότι το φαγητό είναι βάση των προτιμήσεων σας, τα πιάτα μας παρασκευάζονται σε γραμμή παραγωγής όπου γίνεται χρήση αλλεργιογόνων συστατικών. Οι πιο πάνω πίνακες δείχνουν
τα πιάτα που δεν περιέχουν ορισμένα αλλεργιογόνα ως συστατικά, παρόλα αυτά δεν μπορούμε να εγγυηθούμε ότι τα πιάτα είναι 100% απαλλαγμένα από αυτά τα συστατικά λόγω της διαδικασίας παραγωγής και πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση από την γραμμή του προμηθευτή

•
Δ

*

a red dot
means that the dish contains the specified allergenic ingredient. sometimes the ingredient is not included in the menu description but may be part of a sauce for example
σημαίνει ότι το πιάτο περιέχει το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. μερικές φορές το συστατικό δεν περιλαμβάνεται στην περιγραφή του μενού αλλά μπορεί για παράδειγμα να είναι μέρος μιας σάλτσας

a black triangle
means that there is a risk of allergenic cross-contamination with this allergen. there is a possibility that specified allergen has contaminated the food product unintentionally during the food production process in the supplier’s production line
σημαίνει ότι υπάρχει ρίσκο επιμόλυνσης με το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. πιθανόν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό να έχει επιμολύνει το τρόφιμο ακούσια κατά τη διαδικασία παραγωγής τροφίμων στη γραμμή 
παραγωγής του προμηθευτή. 

a purple asterisk
means that the dish is fried in oil that may also be used to fry other dishes that include the specified allergenic ingredient
το πιάτο είναι τηγανισμένο σε λάδι που μπορεί επίσης να χρησιμοποιηθεί για τηγάνισμα άλλων πιάτων που περιλαμβάνουν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό

dafera ltd is a franchisee of Wagamama international (franchising) ltd
cy-06-26



signature rolls contains / περιέχουν
suitable for?
κατάλληλο για

plu dish
celery /
σέλινο

cereals  
containing  

gluten /  
δημητριακά  
με γλουτένη

crustacean /
καρκινοειδή

egg
/ αυγό

fish
/ψάρι

lupin
/ λούπινο

milk
/γάλα

mollusc
/ μαλάκια

mustard/ 
Σινάπι  
(μουστάρδα)

tree nuts
/ξηροί  

καρποί

peanut
/αραχίδες

(αράπικα
φυστίκια

sesame seed
/ σπόροι  

σησαμιού

soya
/σόγια

sulphurdioxide  
and sulphites /  

διοξείδιο
του θείου και  
θειώδεις

ενώσεις

garlic /
σκόρδο

vegetarian/
χορτοφάγους

vegan

174 rainbow roll – με σολομό και τόνος • • • • no no

195 salmon signature roll - με σολομό και 
τόνος Δ

•
(wheat 
/σιτάρι)

• • • • • • no no

190 tiger roll - με γαρίδες και σολομό

Δ
•

(wheat 
/σιτάρι)

• • • • • • • no no

194 dragon roll – με γαρίδες

Δ
•

(wheat 
/σιτάρι)

• • • * * • • • * • no no

193 prawn popcorn roll – με γαρίδες

Δ
•

(wheat 
/σιτάρι) • • * * • • no no

176 spicy tuna 

Δ
•

(wheat 
/σιτάρι)

• • • • • • no no

sushi
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please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. these charts show which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients,  however we cannot guarantee that
dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process and possible cross contamination in suppliers production line
παρακαλούμε να σημειώσετε ότι, ενώ γίνεται προσπάθεια για να εξασφαλίσουμε ότι το φαγητό είναι βάση των προτιμήσεων σας, τα πιάτα μας παρασκευάζονται σε γραμμή παραγωγής όπου γίνεται χρήση αλλεργιογόνων συστατικών. Οι πιο πάνω πίνακες δείχνουν
τα πιάτα που δεν περιέχουν ορισμένα αλλεργιογόνα ως συστατικά, παρόλα αυτά δεν μπορούμε να εγγυηθούμε ότι τα πιάτα είναι 100% απαλλαγμένα από αυτά τα συστατικά λόγω της διαδικασίας παραγωγής και πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση από την γραμμή του προμηθευτή

•
Δ

*

a red dot
means that the dish contains the specified allergenic ingredient. sometimes the ingredient is not included in the menu description but may be part of a sauce for example
σημαίνει ότι το πιάτο περιέχει το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. μερικές φορές το συστατικό δεν περιλαμβάνεται στην περιγραφή του μενού αλλά μπορεί για παράδειγμα να είναι μέρος μιας σάλτσας

a black triangle
means that there is a risk of allergenic cross-contamination with this allergen. there is a possibility that specified allergen has contaminated the food product unintentionally during the food production process in the supplier’s production line
σημαίνει ότι υπάρχει ρίσκο επιμόλυνσης με το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. πιθανόν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό να έχει επιμολύνει το τρόφιμο ακούσια κατά τη διαδικασία παραγωγής τροφίμων στη γραμμή 
παραγωγής του προμηθευτή. 

a purple asterisk
means that the dish is fried in oil that may also be used to fry other dishes that include the specified allergenic ingredient
το πιάτο είναι τηγανισμένο σε λάδι που μπορεί επίσης να χρησιμοποιηθεί για τηγάνισμα άλλων πιάτων που περιλαμβάνουν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό

dafera ltd is a franchisee of Wagamama international (franchising) ltd cy-06-26



hosomaki contains / περιέχουν
suitable for?
κατάλληλο για

plu dish
celery /
σέλινο

cereals  containing  
gluten /  

δημητριακά  με 
γλουτένη

crustacean /
καρκινοειδή

egg
/ αυγό

fish
/ψάρι

lupin
/ λούπινο

milk
/γάλα

mollusc
/ μαλάκια

mustard/ 
Σινάπι  
(μουστάρδα)

tree nuts
/ξηροί  

καρποί

peanut
/αραχίδες

(αράπικα
φυστίκια

sesame seed
/ σπόροι  

σησαμιού

soya
/σόγια

sulphurdioxide  
and sulphites /  

διοξείδιο
του θείου και  
θειώδεις

ενώσεις

garlic /
σκόρδο

vegetarian/
χορτοφάγους

vegan

164 salmon – με σολομό • • no no

165 tuna – με τόνο • • no no

166 cucumber – με αγγούρι Δ • yes yes

167 avocado – με αβοκάντο Δ • yes yes

sushi

sashimi contains / περιέχουν
suitable for?
κατάλληλο για

plu dish
celery /
σέλινο

cereals  containing  
gluten /  

δημητριακά  με 
γλουτένη

crustacean /
καρκινοειδή

egg
/ αυγό

fish
/ψάρι

lupin
/ λούπινο

milk
/γάλα

mollusc
/ μαλάκια

mustard/ 
Σινάπι  
(μουστάρδα)

tree nuts
/ξηροί  

καρποί

peanut
/αραχίδες

(αράπικα
φυστίκια

sesame seed
/ σπόροι  

σησαμιού

soya
/σόγια

sulphurdioxide  
and sulphites /  

διοξείδιο
του θείου και  
θειώδεις

ενώσεις

garlic /
σκόρδο

vegetarian/
χορτοφάγους

vegan

150 salmon – με σολομό • • • no no

151 tuna – με τόνο • • • no no
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please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. these charts show which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients,  however we cannot guarantee that
dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process and possible cross contamination in suppliers production line
παρακαλούμε να σημειώσετε ότι, ενώ γίνεται προσπάθεια για να εξασφαλίσουμε ότι το φαγητό είναι βάση των προτιμήσεων σας, τα πιάτα μας παρασκευάζονται σε γραμμή παραγωγής όπου γίνεται χρήση αλλεργιογόνων συστατικών. Οι πιο πάνω πίνακες δείχνουν
τα πιάτα που δεν περιέχουν ορισμένα αλλεργιογόνα ως συστατικά, παρόλα αυτά δεν μπορούμε να εγγυηθούμε ότι τα πιάτα είναι 100% απαλλαγμένα από αυτά τα συστατικά λόγω της διαδικασίας παραγωγής και πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση από την γραμμή του προμηθευτή

•
Δ

*

a red dot
means that the dish contains the specified allergenic ingredient. sometimes the ingredient is not included in the menu description but may be part of a sauce for example
σημαίνει ότι το πιάτο περιέχει το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. μερικές φορές το συστατικό δεν περιλαμβάνεται στην περιγραφή του μενού αλλά μπορεί για παράδειγμα να είναι μέρος μιας σάλτσας

a black triangle
means that there is a risk of allergenic cross-contamination with this allergen. there is a possibility that specified allergen has contaminated the food product unintentionally during the food production process in the supplier’s production line
σημαίνει ότι υπάρχει ρίσκο επιμόλυνσης με το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. πιθανόν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό να έχει επιμολύνει το τρόφιμο ακούσια κατά τη διαδικασία παραγωγής τροφίμων στη γραμμή 
παραγωγής του προμηθευτή. 

a purple asterisk
means that the dish is fried in oil that may also be used to fry other dishes that include the specified allergenic ingredient
το πιάτο είναι τηγανισμένο σε λάδι που μπορεί επίσης να χρησιμοποιηθεί για τηγάνισμα άλλων πιάτων που περιλαμβάνουν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό

dafera ltd is a franchisee of Wagamama international (franchising) ltd cy-06-26



nigiri contains / περιέχουν
suitable for?
κατάλληλο για

plu dish
celery /
σέλινο

cereals  containing  
gluten /  

δημητριακά  με 
γλουτένη

crustacean /
καρκινοειδή

egg
/ αυγό

fish
/ψάρι

lupin
/ λούπινο

milk
/γάλα

mollusc
/ μαλάκια

mustard/ 
Σινάπι  
(μουστάρδα)

tree nuts
/ξηροί  

καρποί

peanut
/αραχίδες

(αράπικα
φυστίκια

sesame seed
/ σπόροι  

σησαμιού

soya
/σόγια

sulphurdioxide  
and sulphites /  

διοξείδιο
του θείου και  
θειώδεις

ενώσεις

garlic /
σκόρδο

vegetarian/
χορτοφάγους vegan

160 salmon – με σολομό • • no no

162 tuna – με τόνο • • no no

163 ebi – με γαρίδα • • Δ no no

sushi

sides contains / περιέχουν
suitable for?
κατάλληλο για

plu dish
celery /
σέλινο

cereals  
containing  

gluten /  
δημητριακά  
με γλουτένη

crustacean /
καρκινοειδή

egg
/ αυγό

fish
/ψάρι

lupin
/ λούπινο

milk
/γάλα

mollusc
/ μαλάκια

mustard/ 
Σινάπι  
(μουστάρδα)

tree nuts
/ξηροί  

καρποί

peanut
/αραχίδες

(αράπικα
φυστίκια

sesame seed
/ σπόροι  

σησαμιού

soya
/σόγια

sulphurdioxide  
and sulphites /  

διοξείδιο
του θείου και  
θειώδεις

ενώσεις

garlic /
σκόρδο

vegetarian/
χορτοφάγους vegan

wasabi • yes yes

ginger yes yes
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please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. these charts show which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients,  however we cannot guarantee that
dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process and possible cross contamination in suppliers production line
παρακαλούμε να σημειώσετε ότι, ενώ γίνεται προσπάθεια για να εξασφαλίσουμε ότι το φαγητό είναι βάση των προτιμήσεων σας, τα πιάτα μας παρασκευάζονται σε γραμμή παραγωγής όπου γίνεται χρήση αλλεργιογόνων συστατικών. Οι πιο πάνω πίνακες δείχνουν
τα πιάτα που δεν περιέχουν ορισμένα αλλεργιογόνα ως συστατικά, παρόλα αυτά δεν μπορούμε να εγγυηθούμε ότι τα πιάτα είναι 100% απαλλαγμένα από αυτά τα συστατικά λόγω της διαδικασίας παραγωγής και πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση από την γραμμή του προμηθευτή

•
Δ

*

a red dot
means that the dish contains the specified allergenic ingredient. sometimes the ingredient is not included in the menu description but may be part of a sauce for example
σημαίνει ότι το πιάτο περιέχει το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. μερικές φορές το συστατικό δεν περιλαμβάνεται στην περιγραφή του μενού αλλά μπορεί για παράδειγμα να είναι μέρος μιας σάλτσας

a black triangle
means that there is a risk of allergenic cross-contamination with this allergen. there is a possibility that specified allergen has contaminated the food product unintentionally during the food production process in the supplier’s production line
σημαίνει ότι υπάρχει ρίσκο επιμόλυνσης με το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. πιθανόν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό να έχει επιμολύνει το τρόφιμο ακούσια κατά τη διαδικασία παραγωγής τροφίμων στη γραμμή 
παραγωγής του προμηθευτή. 

a purple asterisk
means that the dish is fried in oil that may also be used to fry other dishes that include the specified allergenic ingredient
το πιάτο είναι τηγανισμένο σε λάδι που μπορεί επίσης να χρησιμοποιηθεί για τηγάνισμα άλλων πιάτων που περιλαμβάνουν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό

dafera ltd is a franchisee of Wagamama international (franchising) ltd cy-06-26



Stock contains / περιέχουν
suitable for?
κατάλληλο για

plu dish
celery /
σέλινο

cereals  containing  
gluten /  δημητριακά  

με γλουτένη
crustacean /
καρκινοειδή

egg
/ αυγό

fish
/ψάρι

lupin
/ λούπινο

milk
/γάλα

mollusc
/ μαλάκια

mustard/ 
Σινάπι  
(μουστάρδα)

tree nuts
/ξηροί  

καρποί

peanut
/αραχίδες

(αράπικα
φυστίκια

sesame seed
/ σπόροι  

σησαμιού

soya
/σόγια

sulphurdioxide  
and sulphites /  

διοξείδιο
του θείου και  
θειώδεις

ενώσεις

garlic /
σκόρδο

vegetarian/
χορτοφάγους vegan

light chicken stock no no

light vegetables stock yes yes

spicy chicken • no no

spicy vegetables • yes yes

rich

•
(barley/Κριθάρι) • • • no no
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please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. these charts show which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients,  however we cannot guarantee that
dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process and possible cross contamination in suppliers production line
παρακαλούμε να σημειώσετε ότι, ενώ γίνεται προσπάθεια για να εξασφαλίσουμε ότι το φαγητό είναι βάση των προτιμήσεων σας, τα πιάτα μας παρασκευάζονται σε γραμμή παραγωγής όπου γίνεται χρήση αλλεργιογόνων συστατικών. Οι πιο πάνω πίνακες δείχνουν
τα πιάτα που δεν περιέχουν ορισμένα αλλεργιογόνα ως συστατικά, παρόλα αυτά δεν μπορούμε να εγγυηθούμε ότι τα πιάτα είναι 100% απαλλαγμένα από αυτά τα συστατικά λόγω της διαδικασίας παραγωγής και πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση από την γραμμή του προμηθευτή

•
Δ

*

a red dot
means that the dish contains the specified allergenic ingredient. sometimes the ingredient is not included in the menu description but may be part of a sauce for example
σημαίνει ότι το πιάτο περιέχει το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. μερικές φορές το συστατικό δεν περιλαμβάνεται στην περιγραφή του μενού αλλά μπορεί για παράδειγμα να είναι μέρος μιας σάλτσας

a black triangle
means that there is a risk of allergenic cross-contamination with this allergen. there is a possibility that specified allergen has contaminated the food product unintentionally during the food production process in the supplier’s production line
σημαίνει ότι υπάρχει ρίσκο επιμόλυνσης με το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. πιθανόν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό να έχει επιμολύνει το τρόφιμο ακούσια κατά τη διαδικασία παραγωγής τροφίμων στη γραμμή 
παραγωγής του προμηθευτή. 

a purple asterisk
means that the dish is fried in oil that may also be used to fry other dishes that include the specified allergenic ingredient
το πιάτο είναι τηγανισμένο σε λάδι που μπορεί επίσης να χρησιμοποιηθεί για τηγάνισμα άλλων πιάτων που περιλαμβάνουν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό

dafera ltd is a franchisee of Wagamama international (franchising) ltd cy-06-26



oshizushi contains / περιέχουν
suitable for?
κατάλληλο για

plu dish
celery /
σέλινο

cereals  
containing  

gluten /  
δημητριακά  
με γλουτένη

crustacean /
καρκινοειδή

egg
/ αυγό

fish
/ψάρι

lupin
/ λούπινο

milk
/γάλα

mollusc
/ μαλάκια

mustard/ 
Σινάπι  
(μουστάρδα)

tree nuts
/ξηροί  

καρποί

peanut
/αραχίδες

(αράπικα
φυστίκια

sesame seed
/ σπόροι  

σησαμιού

soya
/σόγια

sulphurdioxide  
and sulphites /  

διοξείδιο
του θείου και  
θειώδεις

ενώσεις

garlic /
σκόρδο

vegetarian/
χορτοφάγους

vegan

197 kani

Δ
•

(wheat 
/σιτάρι)

• • •
• • • • Δ • no no

198 salmon aburi

Δ
•

(wheat 
/σιτάρι)

• • • • • • no no

199 ebi oshi

Δ
•

(wheat 
/σιτάρι)

• • • • • • Δ • no no

196 salmon and tuna

Δ
•

(wheat 
/σιτάρι)

• • • * * • • • * • no no

sushi
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please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. these charts show which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients,  however we cannot guarantee that
dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process and possible cross contamination in suppliers production line
παρακαλούμε να σημειώσετε ότι, ενώ γίνεται προσπάθεια για να εξασφαλίσουμε ότι το φαγητό είναι βάση των προτιμήσεων σας, τα πιάτα μας παρασκευάζονται σε γραμμή παραγωγής όπου γίνεται χρήση αλλεργιογόνων συστατικών. Οι πιο πάνω πίνακες δείχνουν
τα πιάτα που δεν περιέχουν ορισμένα αλλεργιογόνα ως συστατικά, παρόλα αυτά δεν μπορούμε να εγγυηθούμε ότι τα πιάτα είναι 100% απαλλαγμένα από αυτά τα συστατικά λόγω της διαδικασίας παραγωγής και πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση από την γραμμή του προμηθευτή

•
Δ

*

a red dot
means that the dish contains the specified allergenic ingredient. sometimes the ingredient is not included in the menu description but may be part of a sauce for example
σημαίνει ότι το πιάτο περιέχει το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. μερικές φορές το συστατικό δεν περιλαμβάνεται στην περιγραφή του μενού αλλά μπορεί για παράδειγμα να είναι μέρος μιας σάλτσας

a black triangle
means that there is a risk of allergenic cross-contamination with this allergen. there is a possibility that specified allergen has contaminated the food product unintentionally during the food production process in the supplier’s production line
σημαίνει ότι υπάρχει ρίσκο επιμόλυνσης με το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. πιθανόν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό να έχει επιμολύνει το τρόφιμο ακούσια κατά τη διαδικασία παραγωγής τροφίμων στη γραμμή 
παραγωγής του προμηθευτή. 

a purple asterisk
means that the dish is fried in oil that may also be used to fry other dishes that include the specified allergenic ingredient
το πιάτο είναι τηγανισμένο σε λάδι που μπορεί επίσης να χρησιμοποιηθεί για τηγάνισμα άλλων πιάτων που περιλαμβάνουν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό

dafera ltd is a franchisee of Wagamama international (franchising) ltd cy-06-26



ice cream - παγωτά contains / περιέχουν

suitable for?
κατάλληλο

για

plu dish
celery /
σέλινο

cereals  
containing  

gluten /  
δημητριακά  
με γλουτένη

crustacean /
καρκινοειδή

egg
/ αυγό

fish
/ψάρι

lupin
/ λούπινο

milk
/γάλα

mollusc
/ μαλάκια

mustard/ 
Σινάπι  
(μουστάρδα)

tree nuts
/ξηροί  

καρποί

peanut
/αραχίδες

(αράπικα
φυστίκια

sesame seed
/ σπόροι  

σησαμιού

soya
/σόγια

sulphurdioxide  
and sulphites /  

διοξείδιο
του θείου και  
θειώδεις

ενώσεις

garlic /
σκόρδο

vegetarian
/
χορτοφάγ

ους

vegan

127 vanilla dream - βανίλια Δ • • Δ Δ Δ Δ yes no

121 strawberry - φράουλα Δ Δ • Δ Δ Δ Δ yes no

125 swiss chocolate - σοκολάτα Δ Δ • Δ Δ Δ • yes no

128 Salted caramel – αλμυρή καραμέλα • • yes no

123
lemon + lime sorbet – λεμόνι και λαιμ
σορμπέ

Δ Δ • Δ Δ Δ Δ yes no

122 Passion fruit + mango Δ Δ Δ Δ Δ Δ yes yes
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please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. these charts show which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients,  however we cannot guarantee that
dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process and possible cross contamination in suppliers production line
παρακαλούμε να σημειώσετε ότι, ενώ γίνεται προσπάθεια για να εξασφαλίσουμε ότι το φαγητό είναι βάση των προτιμήσεων σας, τα πιάτα μας παρασκευάζονται σε γραμμή παραγωγής όπου γίνεται χρήση αλλεργιογόνων συστατικών. Οι πιο πάνω πίνακες δείχνουν
τα πιάτα που δεν περιέχουν ορισμένα αλλεργιογόνα ως συστατικά, παρόλα αυτά δεν μπορούμε να εγγυηθούμε ότι τα πιάτα είναι 100% απαλλαγμένα από αυτά τα συστατικά λόγω της διαδικασίας παραγωγής και πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση από την γραμμή του προμηθευτή

•
Δ

*

a red dot
means that the dish contains the specified allergenic ingredient. sometimes the ingredient is not included in the menu description but may be part of a sauce for example
σημαίνει ότι το πιάτο περιέχει το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. μερικές φορές το συστατικό δεν περιλαμβάνεται στην περιγραφή του μενού αλλά μπορεί για παράδειγμα να είναι μέρος μιας σάλτσας

a black triangle
means that there is a risk of allergenic cross-contamination with this allergen. there is a possibility that specified allergen has contaminated the food product unintentionally during the food production process in the supplier’s production line
σημαίνει ότι υπάρχει ρίσκο επιμόλυνσης με το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. πιθανόν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό να έχει επιμολύνει το τρόφιμο ακούσια κατά τη διαδικασία παραγωγής τροφίμων στη γραμμή 
παραγωγής του προμηθευτή. 

a purple asterisk
means that the dish is fried in oil that may also be used to fry other dishes that include the specified allergenic ingredient
το πιάτο είναι τηγανισμένο σε λάδι που μπορεί επίσης να χρησιμοποιηθεί για τηγάνισμα άλλων πιάτων που περιλαμβάνουν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό

dafera ltd is a franchisee of Wagamama international (franchising) ltd cy-06-26



desserts contains / περιέχουν
suitable for?
κατάλληλο για

plu dish
celery /
σέλινο

cereals  containing  
gluten /  

δημητριακά  με 
γλουτένη

crustacean /
καρκινοειδή

egg
/ αυγό

fish
/ψάρι

lupin
/ λούπινο

milk
/γάλα

mollusc
/ μαλάκια

mustard/ 
Σινάπι  
(μουστάρδα)

tree nuts
/ξηροί  

καρποί

peanut
/αραχίδες

(αράπικα
φυστίκια

sesame seed
/ σπόροι  

σησαμιού

soya
/σόγια

sulphurdioxide  
and sulphites /  

διοξείδιο
του θείου και  
θειώδεις

ενώσεις

garlic /
σκόρδο

vegetarian/
χορτοφάγους vegan

15
white chocolate and ginger 
cheesecake - cheesecake με τζίντζερ
με σάλτσα καραμέλας

•
(wheat 
/σιτάρι

• Δ • Δ Δ • yes no

19
banana katsu - μπανάνα με τραγανή 
φρυγανιά με παγωτό αλατισμένης 
καραμέλας

Δ
•

(wheat 
/σιτάρι)

• • yes no

30

mix it up mochi - μπάλες με παγωτό 
mochi. σερβίρεται με σάλτσα 
σοκολάτας

επιλογή των δικών σας γεύσεων:  
βανίλια / σοκολάτα / coconut / 
μάνγκο , yuzu

Δ Δ • • Δ Δ Δ • yes no

805 Vietnamese popcorn affogato Δ • • Δ Δ • no no
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please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. these charts show which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients,  however we cannot guarantee that
dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process and possible cross contamination in suppliers production line
παρακαλούμε να σημειώσετε ότι, ενώ γίνεται προσπάθεια για να εξασφαλίσουμε ότι το φαγητό είναι βάση των προτιμήσεων σας, τα πιάτα μας παρασκευάζονται σε γραμμή παραγωγής όπου γίνεται χρήση αλλεργιογόνων συστατικών. Οι πιο πάνω πίνακες δείχνουν
τα πιάτα που δεν περιέχουν ορισμένα αλλεργιογόνα ως συστατικά, παρόλα αυτά δεν μπορούμε να εγγυηθούμε ότι τα πιάτα είναι 100% απαλλαγμένα από αυτά τα συστατικά λόγω της διαδικασίας παραγωγής και πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση από την γραμμή του προμηθευτή

•
Δ

*

a red dot
means that the dish contains the specified allergenic ingredient. sometimes the ingredient is not included in the menu description but may be part of a sauce for example
σημαίνει ότι το πιάτο περιέχει το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. μερικές φορές το συστατικό δεν περιλαμβάνεται στην περιγραφή του μενού αλλά μπορεί για παράδειγμα να είναι μέρος μιας σάλτσας

a black triangle
means that there is a risk of allergenic cross-contamination with this allergen. there is a possibility that specified allergen has contaminated the food product unintentionally during the food production process in the supplier’s production line
σημαίνει ότι υπάρχει ρίσκο επιμόλυνσης με το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. πιθανόν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό να έχει επιμολύνει το τρόφιμο ακούσια κατά τη διαδικασία παραγωγής τροφίμων στη γραμμή 
παραγωγής του προμηθευτή. 

a purple asterisk
means that the dish is fried in oil that may also be used to fry other dishes that include the specified allergenic ingredient
το πιάτο είναι τηγανισμένο σε λάδι που μπορεί επίσης να χρησιμοποιηθεί για τηγάνισμα άλλων πιάτων που περιλαμβάνουν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό

dafera ltd is a franchisee of Wagamama international (franchising) ltd cy-06-26



extras contains / περιέχουν
suitable for?
κατάλληλο για

plu dish
celery /
σέλινο

cereals  containing  
gluten /  δημητριακά  

με γλουτένη
crustacean /
καρκινοειδή

egg
/ αυγό

fish
/ψάρι

lupin
/ λούπινο

milk
/γάλα

mollusc
/ μαλάκια

mustard/ 
Σινάπι  
(μουστάρδα)

tree nuts
/ξηροί  

καρποί

peanut
/αραχίδες

(αράπικα
φυστίκια

sesame seed
/ σπόροι  

σησαμιού

soya
/σόγια

sulphurdioxide  
and sulphites /  

διοξείδιο
του θείου και  
θειώδεις

ενώσεις

garlic /
σκόρδο

vegetarian/
χορτοφάγους vegan

300
sticky white rice - κολλώδες λευκό 
ρύζι

yes yes

302
steamed white rice - λευκό ρύζι στον 
ατμό

yes yes

301 soba noodles - soba νούντλς
•

(wheat /σιτάρι)
• yes no

308 udon noodles - udon νούντλς
•

(wheat /σιτάρι)
yes yes

303 japanese pickles - ιαπωνικό τουρσί
•

(wheat /σιτάρι)
• yes yes

304 chillies - φρεσκοκομμένο τσίλι Δ yes yes

305
katsu curry sauce - σάλτσα katsu 
curry

•
(wheat /σιτάρι)

• • yes yes
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please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. these charts show which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients,  however we cannot guarantee that
dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process and possible cross contamination in suppliers production line
παρακαλούμε να σημειώσετε ότι, ενώ γίνεται προσπάθεια για να εξασφαλίσουμε ότι το φαγητό είναι βάση των προτιμήσεων σας, τα πιάτα μας παρασκευάζονται σε γραμμή παραγωγής όπου γίνεται χρήση αλλεργιογόνων συστατικών. Οι πιο πάνω πίνακες δείχνουν
τα πιάτα που δεν περιέχουν ορισμένα αλλεργιογόνα ως συστατικά, παρόλα αυτά δεν μπορούμε να εγγυηθούμε ότι τα πιάτα είναι 100% απαλλαγμένα από αυτά τα συστατικά λόγω της διαδικασίας παραγωγής και πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση από την γραμμή του προμηθευτή

•
Δ

*

a red dot
means that the dish contains the specified allergenic ingredient. sometimes the ingredient is not included in the menu description but may be part of a sauce for example
σημαίνει ότι το πιάτο περιέχει το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. μερικές φορές το συστατικό δεν περιλαμβάνεται στην περιγραφή του μενού αλλά μπορεί για παράδειγμα να είναι μέρος μιας σάλτσας

a black triangle
means that there is a risk of allergenic cross-contamination with this allergen. there is a possibility that specified allergen has contaminated the food product unintentionally during the food production process in the supplier’s production line
σημαίνει ότι υπάρχει ρίσκο επιμόλυνσης με το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. πιθανόν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό να έχει επιμολύνει το τρόφιμο ακούσια κατά τη διαδικασία παραγωγής τροφίμων στη γραμμή 
παραγωγής του προμηθευτή. 

a purple asterisk
means that the dish is fried in oil that may also be used to fry other dishes that include the specified allergenic ingredient
το πιάτο είναι τηγανισμένο σε λάδι που μπορεί επίσης να χρησιμοποιηθεί για τηγάνισμα άλλων πιάτων που περιλαμβάνουν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό

dafera ltd is a franchisee of Wagamama international (franchising) ltd cy-06-26



extras contains / περιέχουν
suitable for?
κατάλληλο για

plu dish
celery /
σέλινο

cereals  containing  gluten /  
δημητριακά  με γλουτένη crustacean /

καρκινοειδή

egg
/ αυγό

fish
/ψάρι

lupin
/ λούπινο

milk
/γάλα

mollusc
/ μαλάκια

mustard/ 
Σινάπι  
(μουστάρδα)

tree nuts
/ξηροί  

καρποί

peanut
/αραχίδε

ς
(αράπικα
φυστίκια

sesame seed
/ σπόροι  

σησαμιού

soya
/σόγια

sulphurdioxide  
and sulphites /  

διοξείδιο
του θείου και  
θειώδεις

ενώσεις

garlic /
σκόρδο

vegetarian/
χορτοφάγους vegan

306 teriyaki sauce - σάλτσα teriyaki Δ •
(wheat /σιτάρι)

• • yes yes

307 amai sauce - σάλτσα amai •
•

(wheat / barley
Σιτάρι/Κριθάρι)

• yes yes

326 kimchee 
•

(wheat /σιτάρι)

•
• yes no

312
hot katsu curry sause - 
πικάντικη σάλτσα katsu curry

•
(wheat /σιτάρι)

• • yes yes

310 bao bun plain
•

(wheat /σιτάρι)
yes yes

311
plain duck pancakes – pancakes 
πάπιας

•
(wheat /σιτάρι)

• no no
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please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. these charts show which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients,  however we cannot guarantee that
dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process and possible cross contamination in suppliers production line
παρακαλούμε να σημειώσετε ότι, ενώ γίνεται προσπάθεια για να εξασφαλίσουμε ότι το φαγητό είναι βάση των προτιμήσεων σας, τα πιάτα μας παρασκευάζονται σε γραμμή παραγωγής όπου γίνεται χρήση αλλεργιογόνων συστατικών. Οι πιο πάνω πίνακες δείχνουν
τα πιάτα που δεν περιέχουν ορισμένα αλλεργιογόνα ως συστατικά, παρόλα αυτά δεν μπορούμε να εγγυηθούμε ότι τα πιάτα είναι 100% απαλλαγμένα από αυτά τα συστατικά λόγω της διαδικασίας παραγωγής και πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση από την γραμμή του προμηθευτή

•
Δ

*

a red dot
means that the dish contains the specified allergenic ingredient. sometimes the ingredient is not included in the menu description but may be part of a sauce for example
σημαίνει ότι το πιάτο περιέχει το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. μερικές φορές το συστατικό δεν περιλαμβάνεται στην περιγραφή του μενού αλλά μπορεί για παράδειγμα να είναι μέρος μιας σάλτσας

a black triangle
means that there is a risk of allergenic cross-contamination with this allergen. there is a possibility that specified allergen has contaminated the food product unintentionally during the food production process in the supplier’s production line
σημαίνει ότι υπάρχει ρίσκο επιμόλυνσης με το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. πιθανόν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό να έχει επιμολύνει το τρόφιμο ακούσια κατά τη διαδικασία παραγωγής τροφίμων στη γραμμή 
παραγωγής του προμηθευτή. 

a purple asterisk
means that the dish is fried in oil that may also be used to fry other dishes that include the specified allergenic ingredient
το πιάτο είναι τηγανισμένο σε λάδι που μπορεί επίσης να χρησιμοποιηθεί για τηγάνισμα άλλων πιάτων που περιλαμβάνουν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό

dafera ltd is a franchisee of Wagamama international (franchising) ltd cy-06-26



kids menu contains / περιέχουν
suitable for?
κατάλληλο για

plu dish
celery /
Σέλινο

cereals  containing  gluten 
/  δημητριακά  με 

γλουτένη
crustacean /
καρκινοειδή

egg
/ αυγό

fish
/ψάρι

lupin
/ λούπινο

milk
/γάλα

mollusc
/ μαλάκια

mustard/ 
Σινάπι  
(μουστάρδα)

tree nuts
/ξηροί  

καρποί

peanut
/αραχίδες

(αράπικα
φυστίκια

sesame seed
/ σπόροι  

σησαμιού

soya
/σόγια

sulphurdioxide  
and sulphites /  

διοξείδιο
του θείου και  
θειώδεις

ενώσεις

garlic /
σκόρδο

vegetarian/
χορτοφάγους vegan

920 mini chicken ramen Δ
•

(wheat / barley
Σιτάρι/Κριθάρι)

Δ • • • • • • no no

981 grilled chicken noodle Δ
•

(wheat / barley
Σιτάρι/Κριθάρι)

Δ • • • • • • no no

940 mini chicken yaki soba Δ •
(wheat / Σιτάρι)

• Δ • • • no no

941 mini yasai yaki soba Δ •
(wheat / Σιτάρι)

• Δ • • yes no

977 mini chicken cha han Δ •
(wheat / Σιτάρι)

• • • • no no

978 mini yasai cha han Δ •
(wheat / Σιτάρι)

• • • yes no

971 mini chicken katsu amai Δ •
(wheat / Σιτάρι)

• • • no no
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please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. these charts show which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients,  however we cannot guarantee that
dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process and possible cross contamination in suppliers production line
παρακαλούμε να σημειώσετε ότι, ενώ γίνεται προσπάθεια για να εξασφαλίσουμε ότι το φαγητό είναι βάση των προτιμήσεων σας, τα πιάτα μας παρασκευάζονται σε γραμμή παραγωγής όπου γίνεται χρήση αλλεργιογόνων συστατικών. Οι πιο πάνω πίνακες δείχνουν
τα πιάτα που δεν περιέχουν ορισμένα αλλεργιογόνα ως συστατικά, παρόλα αυτά δεν μπορούμε να εγγυηθούμε ότι τα πιάτα είναι 100% απαλλαγμένα από αυτά τα συστατικά λόγω της διαδικασίας παραγωγής και πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση από την γραμμή του προμηθευτή

•
Δ

*

a red dot
means that the dish contains the specified allergenic ingredient. sometimes the ingredient is not included in the menu description but may be part of a sauce for example
σημαίνει ότι το πιάτο περιέχει το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. μερικές φορές το συστατικό δεν περιλαμβάνεται στην περιγραφή του μενού αλλά μπορεί για παράδειγμα να είναι μέρος μιας σάλτσας

a black triangle
means that there is a risk of allergenic cross-contamination with this allergen. there is a possibility that specified allergen has contaminated the food product unintentionally during the food production process in the supplier’s production line
σημαίνει ότι υπάρχει ρίσκο επιμόλυνσης με το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. πιθανόν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό να έχει επιμολύνει το τρόφιμο ακούσια κατά τη διαδικασία παραγωγής τροφίμων στη γραμμή 
παραγωγής του προμηθευτή. 

a purple asterisk
means that the dish is fried in oil that may also be used to fry other dishes that include the specified allergenic ingredient
το πιάτο είναι τηγανισμένο σε λάδι που μπορεί επίσης να χρησιμοποιηθεί για τηγάνισμα άλλων πιάτων που περιλαμβάνουν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό

dafera ltd is a franchisee of Wagamama international (franchising) ltd cy-06-26



kids menu contains / περιέχουν
suitable for?
κατάλληλο για

plu dish
celery /
Σέλινο

cereals  containing  gluten 
/  δημητριακά  με 

γλουτένη
crustacean /
καρκινοειδή

egg
/ αυγό

fish
/ψάρι

lupin
/ λούπινο

milk
/γάλα

mollusc
/ μαλάκια

mustard/ 
Σινάπι  
(μουστάρδα)

tree nuts
/ξηροί  

καρποί

peanut
/αραχίδες

(αράπικα
φυστίκια

sesame seed
/ σπόροι  

σησαμιού

soya
/σόγια

sulphurdioxide  
and sulphites /  

διοξείδιο
του θείου και  
θειώδεις

ενώσεις

garlic /
σκόρδο

vegetarian/
χορτοφάγους vegan

973
mini grilled chicken katsu 

amai Δ
•

(wheat / barley
Σιτάρι/Κριθάρι)

• • • • • no no

972 mini yasai katsu amai Δ •
(wheat / Σιτάρι)

• • • • yes no

mini prawns donburi Δ •
(wheat / Σιτάρι)

• • • • no no

mini tofu donburi Δ •
(wheat / Σιτάρι)

• • • yes no

mini yaki donburi Δ •
(wheat / Σιτάρι)

• • • no no

mini prawns pad thai Δ •
(wheat / Σιτάρι)

• • • • • no no

mini yasai pad thai Δ •
(wheat / Σιτάρι)

• • • • yes no

mini chicken pad thai Δ •
(wheat / Σιτάρι)

• • • • no no

25

please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. these charts show which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients,  however we cannot guarantee that
dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process and possible cross contamination in suppliers production line
παρακαλούμε να σημειώσετε ότι, ενώ γίνεται προσπάθεια για να εξασφαλίσουμε ότι το φαγητό είναι βάση των προτιμήσεων σας, τα πιάτα μας παρασκευάζονται σε γραμμή παραγωγής όπου γίνεται χρήση αλλεργιογόνων συστατικών. Οι πιο πάνω πίνακες δείχνουν
τα πιάτα που δεν περιέχουν ορισμένα αλλεργιογόνα ως συστατικά, παρόλα αυτά δεν μπορούμε να εγγυηθούμε ότι τα πιάτα είναι 100% απαλλαγμένα από αυτά τα συστατικά λόγω της διαδικασίας παραγωγής και πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση από την γραμμή του προμηθευτή

•
Δ

*

a red dot
means that the dish contains the specified allergenic ingredient. sometimes the ingredient is not included in the menu description but may be part of a sauce for example
σημαίνει ότι το πιάτο περιέχει το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. μερικές φορές το συστατικό δεν περιλαμβάνεται στην περιγραφή του μενού αλλά μπορεί για παράδειγμα να είναι μέρος μιας σάλτσας

a black triangle
means that there is a risk of allergenic cross-contamination with this allergen. there is a possibility that specified allergen has contaminated the food product unintentionally during the food production process in the supplier’s production line
σημαίνει ότι υπάρχει ρίσκο επιμόλυνσης με το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. πιθανόν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό να έχει επιμολύνει το τρόφιμο ακούσια κατά τη διαδικασία παραγωγής τροφίμων στη γραμμή 
παραγωγής του προμηθευτή. 

a purple asterisk
means that the dish is fried in oil that may also be used to fry other dishes that include the specified allergenic ingredient
το πιάτο είναι τηγανισμένο σε λάδι που μπορεί επίσης να χρησιμοποιηθεί για τηγάνισμα άλλων πιάτων που περιλαμβάνουν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό

dafera ltd is a franchisee of Wagamama international (franchising) ltd cy-06-26



drinks contains / περιέχουν
suitable for?
κατάλληλο για

plu dish
celery /
Σέλινο

cereals  containing  gluten 
/  δημητριακά  με 

γλουτένη
crustacean /
καρκινοειδή

egg
/ αυγό

fish
/ψάρι

lupin
/ λούπινο

milk
/γάλα

mollusc
/ μαλάκια

mustard/ 
Σινάπι  
(μουστάρδα)

tree nuts
/ξηροί  

καρποί

peanut
/αραχίδες

(αράπικα
φυστίκια

sesame seed
/ σπόροι  

σησαμιού

soya
/σόγια

sulphurdioxide  
and sulphites /  

διοξείδιο
του θείου και  
θειώδεις

ενώσεις

garlic /
σκόρδο

vegetarian/
χορτοφάγους vegan

2

fruit juice

yes yes

4

carrot juice

yes yes

5
positive

yes yes

6

super green

yes yes

8

tropical

yes yes

10

blue berry spice

yes yes
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please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. these charts show which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients,  however we cannot guarantee that
dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process and possible cross contamination in suppliers production line
παρακαλούμε να σημειώσετε ότι, ενώ γίνεται προσπάθεια για να εξασφαλίσουμε ότι το φαγητό είναι βάση των προτιμήσεων σας, τα πιάτα μας παρασκευάζονται σε γραμμή παραγωγής όπου γίνεται χρήση αλλεργιογόνων συστατικών. Οι πιο πάνω πίνακες δείχνουν
τα πιάτα που δεν περιέχουν ορισμένα αλλεργιογόνα ως συστατικά, παρόλα αυτά δεν μπορούμε να εγγυηθούμε ότι τα πιάτα είναι 100% απαλλαγμένα από αυτά τα συστατικά λόγω της διαδικασίας παραγωγής και πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση από την γραμμή του προμηθευτή

•
Δ

*

a red dot
means that the dish contains the specified allergenic ingredient. sometimes the ingredient is not included in the menu description but may be part of a sauce for example
σημαίνει ότι το πιάτο περιέχει το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. μερικές φορές το συστατικό δεν περιλαμβάνεται στην περιγραφή του μενού αλλά μπορεί για παράδειγμα να είναι μέρος μιας σάλτσας

a black triangle
means that there is a risk of allergenic cross-contamination with this allergen. there is a possibility that specified allergen has contaminated the food product unintentionally during the food production process in the supplier’s production line
σημαίνει ότι υπάρχει ρίσκο επιμόλυνσης με το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. πιθανόν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό να έχει επιμολύνει το τρόφιμο ακούσια κατά τη διαδικασία παραγωγής τροφίμων στη γραμμή 
παραγωγής του προμηθευτή. 

a purple asterisk
means that the dish is fried in oil that may also be used to fry other dishes that include the specified allergenic ingredient
το πιάτο είναι τηγανισμένο σε λάδι που μπορεί επίσης να χρησιμοποιηθεί για τηγάνισμα άλλων πιάτων που περιλαμβάνουν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό

dafera ltd is a franchisee of Wagamama international (franchising) ltd cy-06-26



LTOs – Ramen contains / περιέχουν
suitable for?
κατάλληλο για

plu dish
celery /
σέλινο

cereals  containing  gluten 
/  δημητριακά  με 

γλουτένη
crustacean /
καρκινοειδή

egg
/ αυγό

fish
/ψάρι

lupin
/ λούπινο

milk
/γάλα

mollusc
/ μαλάκια

mustard/ 
Σινάπι  
(μουστάρδα)

tree nuts
/ξηροί  

καρποί

peanut
/αραχίδες

(αράπικα
φυστίκια

sesame seed
/ σπόροι  

σησαμιού

soya
/σόγια

sulphurdioxide  
and sulphites /  

διοξείδιο
του θείου και  
θειώδεις

ενώσεις

garlic /
σκόρδο

vegetarian/
χορτοφάγους vegan

20 grill chicken ramen Δ
•

(wheat / barley
Σιτάρι/Κριθάρι)

Δ • • • • • • no no

73
khao soi with chicken + 

prawn
Δ

•
(wheat / barley

Σιτάρι/Κριθάρι)
• • Δ • • • • • no no

25 chilli ramen chicken Δ
•

(wheat / barley
Σιτάρι/Κριθάρι)

Δ • • • • • • no no

23 coconut and seafood broth • • • • no no

28
tantanmen beef brisket 
ramen

Δ
•

(wheat / barley
Σιτάρι/Κριθάρι)

Δ • • Δ Δ • • • • • no no
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please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. these charts show which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients,  however we cannot guarantee that
dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process and possible cross contamination in suppliers production line
παρακαλούμε να σημειώσετε ότι, ενώ γίνεται προσπάθεια για να εξασφαλίσουμε ότι το φαγητό είναι βάση των προτιμήσεων σας, τα πιάτα μας παρασκευάζονται σε γραμμή παραγωγής όπου γίνεται χρήση αλλεργιογόνων συστατικών. Οι πιο πάνω πίνακες δείχνουν
τα πιάτα που δεν περιέχουν ορισμένα αλλεργιογόνα ως συστατικά, παρόλα αυτά δεν μπορούμε να εγγυηθούμε ότι τα πιάτα είναι 100% απαλλαγμένα από αυτά τα συστατικά λόγω της διαδικασίας παραγωγής και πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση από την γραμμή του προμηθευτή

•
Δ

*

a red dot
means that the dish contains the specified allergenic ingredient. sometimes the ingredient is not included in the menu description but may be part of a sauce for example
σημαίνει ότι το πιάτο περιέχει το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. μερικές φορές το συστατικό δεν περιλαμβάνεται στην περιγραφή του μενού αλλά μπορεί για παράδειγμα να είναι μέρος μιας σάλτσας

a black triangle
means that there is a risk of allergenic cross-contamination with this allergen. there is a possibility that specified allergen has contaminated the food product unintentionally during the food production process in the supplier’s production line
σημαίνει ότι υπάρχει ρίσκο επιμόλυνσης με το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. πιθανόν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό να έχει επιμολύνει το τρόφιμο ακούσια κατά τη διαδικασία παραγωγής τροφίμων στη γραμμή 
παραγωγής του προμηθευτή. 

a purple asterisk
means that the dish is fried in oil that may also be used to fry other dishes that include the specified allergenic ingredient
το πιάτο είναι τηγανισμένο σε λάδι που μπορεί επίσης να χρησιμοποιηθεί για τηγάνισμα άλλων πιάτων που περιλαμβάνουν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό

dafera ltd is a franchisee of Wagamama international (franchising) ltd cy-06-26



LTOs – Ramen contains / περιέχουν
suitable for?
κατάλληλο για

plu dish
celery /
σέλινο

cereals  containing  gluten 
/  δημητριακά  με 

γλουτένη
crustacean /
καρκινοειδή

egg
/ αυγό

fish
/ψάρι

lupin
/ λούπινο

milk
/γάλα

mollusc
/ μαλάκια

mustard/ 
Σινάπι  
(μουστάρδα)

tree nuts
/ξηροί  

καρποί

peanut
/αραχίδες

(αράπικα
φυστίκια

sesame seed
/ σπόροι  

σησαμιού

soya
/σόγια

sulphurdioxide  
and sulphites /  

διοξείδιο
του θείου και  
θειώδεις

ενώσεις

garlic /
σκόρδο

vegetarian/
χορτοφάγους vegan

22 gyoza ramen duck • •
(wheat /σιτάρι)

Δ • • Δ • • • • no no

36 gyoza ramen chicken • •
(wheat /σιτάρι)

Δ • • Δ • • • • no no

33 yasai gyoza ramen • •
(wheat /σιτάρι)

Δ • • • • • yes no

76 khao soi with beef Δ
•

(wheat / barley
Σιτάρι/Κριθάρι)

Δ Δ • Δ Δ • • • • • no no

75 khao soi with crispy tofu Δ •
(wheat /σιτάρι)

• • • • • yes no

21 kare burosu • •
(wheat /σιτάρι)

Δ • • • • yes yes
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please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. these charts show which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients,  however we cannot guarantee that
dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process and possible cross contamination in suppliers production line
παρακαλούμε να σημειώσετε ότι, ενώ γίνεται προσπάθεια για να εξασφαλίσουμε ότι το φαγητό είναι βάση των προτιμήσεων σας, τα πιάτα μας παρασκευάζονται σε γραμμή παραγωγής όπου γίνεται χρήση αλλεργιογόνων συστατικών. Οι πιο πάνω πίνακες δείχνουν
τα πιάτα που δεν περιέχουν ορισμένα αλλεργιογόνα ως συστατικά, παρόλα αυτά δεν μπορούμε να εγγυηθούμε ότι τα πιάτα είναι 100% απαλλαγμένα από αυτά τα συστατικά λόγω της διαδικασίας παραγωγής και πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση από την γραμμή του προμηθευτή

•
Δ

*

a red dot
means that the dish contains the specified allergenic ingredient. sometimes the ingredient is not included in the menu description but may be part of a sauce for example
σημαίνει ότι το πιάτο περιέχει το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. μερικές φορές το συστατικό δεν περιλαμβάνεται στην περιγραφή του μενού αλλά μπορεί για παράδειγμα να είναι μέρος μιας σάλτσας

a black triangle
means that there is a risk of allergenic cross-contamination with this allergen. there is a possibility that specified allergen has contaminated the food product unintentionally during the food production process in the supplier’s production line
σημαίνει ότι υπάρχει ρίσκο επιμόλυνσης με το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό. πιθανόν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό να έχει επιμολύνει το τρόφιμο ακούσια κατά τη διαδικασία παραγωγής τροφίμων στη γραμμή 
παραγωγής του προμηθευτή. 

a purple asterisk
means that the dish is fried in oil that may also be used to fry other dishes that include the specified allergenic ingredient
το πιάτο είναι τηγανισμένο σε λάδι που μπορεί επίσης να χρησιμοποιηθεί για τηγάνισμα άλλων πιάτων που περιλαμβάνουν το συγκεκριμένο αλλεργιογόνο συστατικό

dafera ltd is a franchisee of Wagamama international (franchising) ltd cy-06-26
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